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نماینده مردم شهرستانهای کوار سروستان و خرامه در مجلس:

توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان کوار یک خواست عمومی و مطالبه جدی است
نماینده مردم شهرستانهای کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی بطور سر زده از اداره بنیاد مسکن ، کارخانه قند پارس و بیمارستان حضرت

فاطمه الزهرا(س) شهرستان کوار بازدید کرد و اظهار داشت: توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان کوار یک خواست عمومی و مطالبه جدی است.

به گزارش خبر، عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در بازدید از بنیاد مسکن کوار با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن خاطر
نشان کرد: بسیاری از روستاهای این شهرستان در سالهای گذشته از خدمات توسعه روستایی بهره مند شده اند اما همچنان محرومیت در روستاهای این

شهرستان به چشم می خورد و باید همه دستگاهها در اقدامی هماهنگ برای زدودن غبار محرومیت از روستاهای این شهرستان تلاش کنند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه خشکسالی و کم بارشی در سالهای گذشته تاثیر ماندگار بر معیشت روستاییان گذاشته است افزود: باید از همه ظرفیت

های پیش رو برای رفع محرومیت و جایگزینی راهکارهای تامین درآمد در روستاها تلاش کرد.
مصطفی ایوبی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز در حاشیه این بازدید گزارشی از خدمات انجام شده در روستاهای این شهرستان ارائه داد و گفت:

بنیاد مسکن با رویکرد جهادی و محرویمت زدایی در روستاهای این شهرستان خدمات قابل توجهی ارائه داده است.
مهندس ایوبی عملکرد مسکن روستائی دراین شهرستان را تشریح کرد و بیان داشت: با توجه به وقوع آسيب های حاصل از سوانح طبيعی)سيل و زلزله(
و عدم پايداري و عدم كيفيت مناسب اجرای مسكن روستائی بنياد مسكن انقلاب اسلامی در راستای طرح ويژه بهسازی روستائی از سری برنامه های
توسعه از سال 1384 اقدام به احداث سالانه تعداد 200 هزار واحد مسكونی از طريق پرداخت تسهيلات و انجام نظارت راهبردی نموده است. در سال
گذشته در سطح روستاهای شهرستان كوار مجموعاً تعداد 185 واحد مسكوني از طريق پرداخت تسهيلات با سقف فردی 500 ميليون ريال با همكاري

بانک های عامل احداث گرديده كه تعداد 135 واحد به بهره برداری رسيده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار ادامه داد: همچنين از تسهيلات یاد شده تعداد 40 فقره مربوط به تسهيلات بهسازی مسكن محرومين روستايی به

همراه تسهيلات بلاعوض 300  ميليون ريالی براي هر فقره از اين تسهيلات می باشد.
از ابتدای برنامه سال 1384 تاكنون در سطح شهرستان كوار بالغ برتعداد 2 هزار و 735 واحد مسكونی تحت نظر بنياد مسكن و با استفاده تسهيلات

مذكور احداث گرديده است.
ایوبی، بیمه منازل روستائی را از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن دانست و گفت: بنياد مسكن انقلاب اسلامی طی سال های اخير با هماهنگی شركت های
بيمه نسبت به بيمه نمودن منازل مسكونی متقاضيان كه از طريق بنياد مسكن تسهيلات دريافت نموده اند اقدام نموده است كه در اين راستا بنياد
مسكن شهرستان كوار در نيمه دوم سال گذشته تعداد 125 واحد مسكونی جديد روستائی را با پرداخت حق بيمه ناچيزی از سوی متقاضيان به شركت

های بيمه بمدت 10 سال تحت پوشش قرار داده است.


